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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От «30»  ноября  2015 г.                                                             №3499
О выделении средств
из резервного фонда на оказание
помощи гражданам,

пострадавшим в результате пожара
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Когалыма от 06.04.2012 №834 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Когалыма», в целях оказания помощи гражданам, проживающим по адресу: город Когалым, улица Кирова, дом 6, пострадавшим в результате пожара 27 ноября 2015 года:
1.
Комитету финансов Администрации города Koгалыма (М.Г.Рыбачок) выделить из бюджета города Когалыма за счёт средств резервного фонда 370500 (триста семьдесят тысяч пятьсот) рублей, в том числе:

· 300000 (триста тысяч) рублей на оказание единовременной материальной помощи, согласно приложению 1 к настоящему постановлению:

· 70500 (семьдесят тысяч пятьсот) рублей на организацию питания пострадавших граждан в период с 27 ноября 2015 года по 06 декабря 2015 года согласно, приложению 2 к настоящему постановлению.
2.
Определить главным распорядителем средств бюджета города Когалыма по пункту 1 настоящего постановления Администрацию города Когалыма.
3.
Муниципальному казённому учреждению «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» (М.В.Владыкина):

3.1.
 Обеспечить выдачу материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате пожара, в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей на каждого члена семьи согласно приложению 1.

3.2.
Произвести оплату:

3.2.1. Когалымскому городскому муниципальному унитарному торговому предприятию «Сияние севера» за предоставление питания пострадавшим гражданам.

3.3.
В срок не позднее 25 числа следующего за отчётным кварталом предоставить в Комитет финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок) отчёт о расходовании средств резервною фонда.
4. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма





Р.Я.Ярема
Согласовано:

зам. главы г.Когалыма


С.В.Подивилов

председатель КФ 


М.Г.Рыбачок
начальник ЮУ



А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ


Д.А.Дидур
Подготовлено:
начальник ОпоДГОиЧС

В.М.Пантелеев

Разослать: ГОиЧС; КФ, ООО «Ваш консультант».

Приложение 1
к постановлению Администрации
города Когалыма

от 30.11.2015 №3499
Список 

граждан, пострадавших в результате пожара, на оказание единовременной материальной помощи
	№

п/п
	№

квартиры
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Сумма материальной помощи, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	5
	Богимова Галина Ивановна
	1965
	20 000

	2. 
	
	Богимова Елена Андреевна
	1991
	20 000

	3. 
	
	Богимов Алексей Андреевич
	1987
	20 000

	4. 
	
	Богимов Виталий Андреевич
	1989
	20 000

	5. 
	7
	Мингалев Сергей Анатольевич
	1961
	20 000

	6. 
	
	Мингалева Татьяна Ильинична
	1964
	20 000

	7. 
	8
	Аскерова Зухра Джамалутдиновна
	1964
	20 000

	8. 
	
	Аскерова Мадина Аскерхановна
	1986
	20 000

	9. 
	
	Аскеров Аскерхан Курбанович
	1961
	20 000

	10. 
	
	Аскеров Эльдархан Аскерханович
	1989
	20 000

	11. 
	
	Аскеров Исмаил Аскерханович
	2007
	20 000

	12. 
	12
	Сомова Ольга Александровна
	1975
	20 000

	13. 
	15
	Мануйленко
Станислав Эдуардович
	1989
	20 000

	14. 
	
	Мануйленко
Александра Владимировна
	1989
	20 000

	15. 
	
	Мануйленко
Евгений Станиславович
	2014
	20 000


____________________
Приложение 2
к постановлению Администрации
города Когалыма

от 30.11.2015 №3499
Список 

граждан, пострадавших в результате пожара, на организацию питания

	№

п/п
	№

квартиры
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Сумма на питание, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	5
	Богимова Галина Ивановна
	1965
	4 700

	2. 
	
	Богимова Елена Андреевна
	1991
	4 700

	3. 
	
	Богимов Алексей Андреевич
	1987
	4 700

	4. 
	
	Богимов Виталий Андреевич
	1989
	4 700

	5. 
	7
	Мингалев Сергей Анатольевич
	1961
	4 700

	6. 
	
	Мингалева Татьяна Ильинична
	1964
	4 700

	7. 
	8
	Аскерова Зухра Джамалутдиновна
	1964
	4 700

	8. 
	
	Аскерова Мадина Аскерхановна
	1986
	4 700

	9. 
	
	Аскеров Аскерхан Курбанович
	1961
	4 700

	10. 
	
	Аскеров Эльдархан Аскерханович
	1989
	4 700

	11. 
	
	Аскеров Исмаил Аскерханович
	2007
	4 700

	12. 
	12
	Сомова Ольга Александровна
	1975
	4 700

	13. 
	15
	Мануйленко Станислав Эдуардович
	1989
	4 700

	14. 
	
	Мануйленко
Александра Владимировна
	1989
	4 700

	15. 
	
	Мануйленко
Евгений Станиславович
	2014
	4 700


______________________
